EDITAL Nº 186 / 2024

Hortas do Convento

ROSINDA MARIA FREIRE PIMENTA, Vereadora da Câmara

Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO, que se encontra aberto, de 26 de novembro a 09 de

dezembro de 2024, ambos inclusive, o concurso para atribuição de usufruto de um

talhão das Hortas do Convento. --------------------------------------------------------

As inscrições e todas as informações sobre este concurso podem ser prestadas

no Gabinete de Apoio aos Eleitos, no Edifício Paços do Concelho, localizado na Praça

Luís de Camões, 7750-329 Mértola, ou através do telefone 286 610 100 (ext. 1262).

O sorteio para atribuição do talhão, será realizado no dia 10 de dezembro pelas

17h30, no Salão Nobre, sito na Praça Luís de Camões, 7750-329 Mértola. ----------

     Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão
ser fixados nos lugares de estilo. -----------------------------------------------------

A Vereadora da Câmara Municipal,
Com Competências Delegadas

Rosinda Maria Freire Pimenta